
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 93763600

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 912,15 RON - 912,15 RON

Descriere: 1Verificare stingator tip P6 Buc 15 *25.2101lei= 378.15 lei 2 Verificare stingatoare tip G5 Buc 1 *30 lei=30.00 lei 3 Inlocuit manometru stingator tip P6 Buc 2 *26 lei=52.00lei 4 Inlocuit furtun stingator tip P6 Buc 2 *23 lei=46.00 lei 5 Presurizat stingator tip P6 Buc 2 *23 lei=46.00 lei 6 Stingator tip P6 Buc 1 *160 lei=160.00 lei 7 Trusa sanitara de prim ajutor Buc 1* 200 lei=200.00 lei
